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Årsberättelse 
Styrelsen för Skånes Roddförbund avger härmed årsberättelse för verksamhetsåret 
2009-01-01 – 2009-12-31. 
 
Styrelse 
 
AU  

Ordförande Niklas Henningsson 
 Sekreterare Ulrika Håkansson 
 Kassör Maria Weimer 
 
Klubbledamöter 
 Michael Ander HRK 
 Håkan Östergren HRF 
 Magnus Wallin LRK 
 Olle Persson MRK 
 Henrik Hansson ÅRK 
 Henrik Malmros ÄRK 
 
Klubbsuppleanter  
 Mats Leo  HRK 
 Erik Gustavsson HRF 
 Bengt Nilsson LRK 
 My Olsson  MRK 
 Håkan Wennerhag ÅRK 
 Leif Browall ÄRK 
 
Revisorer 
 Revisor  Rolf Lindell 
 Reviorsuppleant Thomas Hansson 
 
 
Valberedning 
Utgörs av de sex föreningarnas ordförande, där ordförande i den förening där 
årsmötet kommer att avhållas är sammankallade. 
 
Utbildningsansvarig 
Ej utsedd 
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Distriktstränare 
Ej utsedd 
 
Hedersordförande 
 Olle Andersson ÄRK 
 
Hedersledamöter 
 Tore Persson MRK 
 Evert Ryberg HRK 
 Per Håkansson LRK 
 Lars-Erik Persson LRK 
 Bertil Håkansson ÅRK 
 Göran B Buckhorn MRK 
 Rold Lindell  LRK 
 
Övriga uppdrag 
Förbundets representant vid Svenska Roddförbundets årsmöte var Henrik 
Hansson.  
 
Möten 
Skånes Roddförbund har under året genomfört årsmöte i Helsingborg och styrelsen 
har haft 5 protokollförda möten.  
 
Dessutom har en del arbetsmöten genomförts. 
 
Ekonomi 
Beträffande Skånes Roddförbunds ekonomi hänvisas till den eknomiska berättelsen 
och till revisorernas berättelse som redovisas separat från denna 
verksamhetsberättelse. 
 
Medlemsklubbarnas aktiviteter 
De statistikuppgifter som saknas i tabellerna nedan har ej redovisats till förbundet 
av respektive förening.  
 
Medlemsantal 
Klubb Aktiva Aktiva under 18 Stöd Övriga Totalt 
Helsingborg RK   
Höganäs RF 
Landskrona RK 63 6  28 42 139 
Malmö RK 24 8  5 26 63 
Åhus RK 53 14  7 67 
Ängelholm RK 3   102 105 
 
Under stödmelemmar redovisas samtliga av klubbarna redovisade stöd- och passiva 
medlemmar. 
Under övriga medlemmar redovisas heders- och ständiga medlemmar samt 
familjemedlemmar. 
 
Roddstatistik 
Klubb Antal roddturer Antal km Antal licenser 
Helsingborg RK 895  8 323  11 
Höganäs RF 
Landskrona RK 495  3 688  0 
Malmö RK 
Åhus RK 669  6 470  14 
Ängelholm RK 33  157 
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Tävlingsplaceringar (utomhusrodd) 
Klubb 1:a 2:a 3:e 4:e 5:e 6:e Övriga 
Helsingborg RK 10 8 5 1 2  3  
Höganäs RF 
Landskrona RK 
Malmö RK 
Åhus RK 65 51 41 * * * * 
Ängelholm RK 
 
*Åhus Roddklubb för inte statistik över placeringar efter 3:e. 
 
Medlemsavgifter 
Avgiften för vaje klubb är 2000 kronor plus 50 kronor per aktiv medlem. 
 
Klubbarnas aktivitet och engagemang 
Under året har tyvärr verksamheten varit låg hos några av förbundets 6 
medlemsföreningar. Här följer en lägesrapportering från föreningarna: 
 
Helsingborg RK – Tord Leo 
Helsingborgs Roddklubb inledde sin 126 års jubileums säsong med traditionsenlig 
säsongs invigning söndagen 26 april. Klubbens medlemmar slöt upp mangrant till 
årets säsongsinvigning. Ordförande Mats Leo höll inledningsvis ett kort tal över 
HRK’s bortgångne hedersordförande Karl Erik Ander, som följdes av en utblick vad 
det kommande året skulle föra med sig på tävlings, motions och klubblivs fronten. 
Därefter hissades klubbvimpeln och den 126:e roddsäsongen inleddes med eskader 
rodd i Norra hamnen. 
HRK är inne i en expansiv fas med ny verksamhets inriktning, Coastal Rowing s.k. 
kustrodd. Detta sker i självlänsande båtar som lämpar sig mycket väl i att ro i vårt 
fina Öresund. Med denna satsning har HRK fått ett uppsving för vår fina sport, bl.a 
nya ungdomar samt motionärer. Vi kan lära ut på ett sjösäkert sätt inne i marinan i 
Norra hamnen som alltid varit HRK:s träningsvatten sedan 1927 där vi också har 
vårt eget klubbhus.  
Under året har klubben medverkat och arrangerat två större arrangemang. 
Lördagen 15 augusti var det dags för vår egen tävling, Öresund Coastal Rowing 
Regatta i Öresund. Dagen började med ett blåsigt och tidvis regnigt Öresund men 
blev efterhand bättre under dagen. Då HRK ligger i absoluta frontlinjen för kustrodd 
blev vi hedrade av ett fint besök från FISA, (internationella roddförbundet), Lionel 
Girard.  
Årets andra stora arrangemang som klubben är delaktig i, Hjelmsjöregattan fick 
detta året ställas in på grund av för få deltagare. Regattan hade fått en ofördelaktig 
placering i årets regattaplanering från Svenska Roddförbundet. 
Året som gått har verkligen fått verksamheten att ta ett stort skutt framåt. Från att 
tidigare har varit i regel stängt på klubben då våra tävlingsroddare tränar på 
Hjelmsjön så har vi fått en andra verksamhet på klubben. Kustroddbåtarna är 
perfekta för att ro ut på Öresund med och har gjort att vi under året rekryterat ett 
stort antal nya medlemmar. Så gott som varje kväll är någon båt ute i sundet på en 
tur uppmed kusten till Pålsjö eller Vikingstrand eller ännu längre turer bort mot 
Domsten. Ett antal turer Helsingör t/r har det också blivit under sommaren. 
Genom dessa båtar har vår motionsverksamhet kommit riktigt igång. Tidigare har 
det endast varit våra oldboys som svarat för den delen. 
Klubbens ungdomsverksamhet har under året expanderat vidare tack vare 
kustroddbåtarna och entusiastiska ledare med Jonathan Wright i spetsen. Med 
dessa båtar kan vi bedriva en riktigt bra roddverksamhet, både motionsinriktad och 
tävlingsinriktad.  
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Malmö RK – My Olsson 
År 2009 har klubbens verksamhet framförallt präglats av renovering av klubbhuset 
och firandet av klubbens 125:e verksamhetsår. Vi har även arrangerat 
nybörjarkurser och haft särskilda träningstider för nybörjare. 
För tredje året i rad har Malmö Roddklubb stått som medarrangör till Akademiska 
Rodden och återigen blev det ett lyckat evenemang med stor uppslutning av 
tävlingsdeltagare. I år har även Universitetskapprodden ägt rum i Malmö.  
Den 17:e oktober firades klubbens 125-årsjubileum i klubbhuset med mottagning 
under eftermiddagen och middag på kvällen. Uppslutningen av såväl gamla som 
nya medlemmar var stor och vi uppvaktades även av flera av de skånska 
roddklubbarna, Malmö Kanotklubb och Kanotföreningen Öresund, Svenska 
Roddförbundet, Skånes Roddförbund och Fritidsförvaltningen i Malmö stad.  
Mycket energi har lagts på renoveringen av klubbhuset och vi har bland annat fått 
nytt fräscht duschrum och ett nymålat träningsrum. Efter att klubbhuset har fått 
nödvändig omvårdnad kan huvudfokus åter riktas mot vår kärnverksamhet – rodd. 
Nybörjarverksamheten har genererat en del nya medlemmar som nu har övergått i 
den ordinarie träningsverksamheten. En förhoppning är att även medlemmar som 
inte har rott på ett tag ska få blodad tand igen och hitta tillbaka till klubben. I 
samband med jubileet smiddes planer på möjliga comebacker på Malmö kanal. 
Juniorverksamheten har under ett tag varit vilande. Jag ser det som ytterst viktigt 
att vi framöver strävar efter att bygga upp en stabil juniorverksamhet för att stärka 
klubbens återväxt.   
Det har varit ett händelserikt och betydelsefullt år i klubbens historia. Många av 
klubbens medlemmar har visat ett mycket stort engagemang och arbetat hårt. Det 
bådar gott inför framtiden!  
 
Åhus Roddklubb – Rickard Håkanson 
Under 2009 fyllde klubben 75 år. Detta firades lördagen den 16 maj med 
mottagning på klubben under dagtid då det bjöds på rodduppvisning, utställningar 
och tal. Trots ett bistert vårväder var det god uppslutning av nya och gamla 
medlemmar samt uppvaktare från företag och organisationer. På kvällen hölls en 
stor och trevlig 75-årsfest i klubbens lokaler för klubbens medlemmar. Festen 
avslutades med ett pampigt fyrverkeri som sköts från klubbens brygga. 
I slutet av april genomförde vi för andra året i rad en roddmaskinstävling för 
skolungdomarna i Åhus. Tillsammans med Nielsen Sport Equipment, Friskis & 
Svettis och de tre skolorna genomförde vi en idrottsdag där klasserna från åk 4 till 
9 deltog. Tävlingsformen var stafett 4 x 250 meter med flygande byten. Under 
förmiddagen tävlade klasserna i åk 4-6 och under eftermiddagen åk 7-9. Totalt 
deltog ca. 250 elever i själva roddtävlingen och över 500 elever och personal var 
åskådare i Sånnahallen. Detta har blivit klubbens absolut viktigaste 
rekryteringsinsats och är otroligt uppskattad av skolorna.  
Klubbens roddskola genomfördes i år med tre nya unga ledare. Rekryteringen 
gjordes genom roddskolebroschyren som delades ut till samtliga elever i åk 3-5. 
Broschyrer delades även ut under skolrodden. Årets Roddskola lockade totalt 6 
roddsugna ungdomar, varav samtliga gjorde tävlingsdebut under sommaren. Något 
som är extra roligt med årets roddskola är att alla deltagarna valt att fortsätta med 
rodd och vi hoppas givetvis på ett lika gott resultat nästa sommar.  
Åhus Roddklubb har under året deltagit mycket framgångsrikt i sex regattor där vi 
tagit hem fler medaljer än vad vi kan hålla reda på! På JSM-tävlingarna på Råda Siö 
i Mölndal hade vi sex starter och tog två guld och ett silver. Under hösten deltog vi 
även på Baltic cup. Vi tog guld i 4x DJB i en kombination med Halmstad och 
Öresjö. Klubben tog även en övertygande seger i singelsculler nästan 15 sekunder 
före tvåan. 
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I Hamnregattan plockade vi fram alla roddare vi hade, gamla och nya och lyckades 
vinna bästa klubbpriset för första gången sedan 2001. 
 
Ängelholm Rodd- och Kanotklubb – Henrik Malmros 
Efter sedvanlig övervintring i badhuset, med balans- och uppstigningsövningar, 
träning på eskimåsväng, varvat med kanotpolo startade vi utomhussäsongen tidigt. 
Vi var fyra kanotister som drog igång redan i mars. Långa pass i lugnt tempo gav en 
god grund för lite tuffare övningar med korta intervaller från och med april. Resultat 
nåddes omedelbart i samband med Rönne-å-rännet, där Martin Nathell vann och 
Andreas Åkesson kom 4:a. I SUC-tävlingarna under sommaren fortsatte 
framgångarna med total vinst för Martin och framskjutna placeringar med flera 
finalplatser för Andreas, som bl a kom 4:a i Jönköping. Martin passade även på att 
vinna SM för H14 på samtliga distanser: 200 m, 500 m 2500 m samt långistans-
SM. 4 SM-guld redan under klubbens  3:e år är ett fantastiskt resultat. Andreas 
Åkesson vann Skåneligan och Lukas Pålsson blev tvåa för herrar 14. Anni Åkesson 
vann flickornas 12-årsklass. Fantastiska framgångar således. Vi har även deltagit i 
DM med goda resultat. 
Kanotskolan lyckades vi mindre bra med, endast ett fåtal ungdomar anmälde sig. 
Engagemanget i Rönne-å-rännet medförde att vi inte orkade med marknadsföringen 
på ett sätt som krävs. Ändå har klubben ökat med 3 nya ungdomar under 
säsongen, som vi har förhoppningar på inför kommande säsong. Planer finns på att 
ta ordentliga tag i rekryteringen av ungdomar inför 2010. 
Klubben har deltagit i ett flertal läger. Vi ordnade själva ett läger på klubben efter 
kanotskolan och vi stod även som värd för Skånes Kanotförbunds ungdomsläger i 
september. Vidare har ungdomarna varit på ett vårläger och Martin har deltagit i 
nationella läger i Vaxholm och Katrineholm. 
Organiserad träning har pågått två dagar i veckan och därutöver har ungdomarna 
tränat själva. Utomhusträningen slutade inte förrän i december när isen lade sig. 
De sista månaderna hade vi även deltagare från Landskrona och vi var inte mindre 
än 6 personer som stretade på med träningen in i det sista. 
Rönne-å-rännet gick av stapeln 9 maj med 140 deltagare (ökning med 33 % från 
2008). Även denna gång var loppet uttagningstävling för landslaget. Nytt för året var 
att lyftet flyttats till Vita Räck vilket visade sig vara en lyckad ändring. Klubbens 
medlemmar såg till att arrangemanget genomfördes på ett bra sätt och att det också 
gav ett välkommet ekonomiskt tillskott. Arbetet med att öka arrangemangets 
attraktivitet fortsätter. 
Rönneå-Rännet ingår i likhet med Änglamilen och BjäreRunt i 
Ängelholmsklassikern som under 2009 kördes för fösta gången. Sex deltagare har 
tilldelats diplom efter att ha uppfyllt kraven. 
Med början torsdagen den 2 april, och därefter varje torsdag fram till oktober 
månad träffades Turpaddlarna vid klubbhuset för kvällens paddeltur. Dessa kvällar 
är vikta för de som vill, att vi tillsammans tar behagliga turer på Rönneå, havet eller 
på annan plats allt efter vad vädret och lusten manat oss till. Antal deltagare har 
varierat med 4- 12  stycken per gång. Längre turer: Hallands Väderö Runt, 
Hjörneredssjöarna vid Lagan/Laholm, Verksamhet säsongen 2009. 
Roddsidan förstärkt med Sanna fortsatte med att försöka värva skolungdom. Under 
våren samverkade vi med Nyhems- respektive Kungsgårdsskolan och gjorde 
utbildnings-/prova-på-insatser. Även gjordes framstötar mot näringslivet om 
motionsrodd men igångsättningsmotståndet är fortsatt stort. Några båtar har vi 
uthyrda till Falkenbergs Roddklubb. Kostnaden för medlemskap i Skånes 
Roddförbund har känts omotiverat stor men trots att vi motionerat i ärendet har vi 
hittills ej fått någon ändring till stånd.  
I augusti deltog vi i Ljusfesten med information, utrustningsdemo samt kanotpolo 
på Rönne å.  
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På anläggningssidan märks främst att vi kunnat ta det nya kanotförrådet i bruk 
och att pentryt håller på att få en rejäl ansiktslyftning. Inom energiprojektets ram 
har vi under hösten installerat två luft/luft-värmepumpar och årets 
energiförbrukning låg på ca 65 % av 2007 års förbrukning.  
Kallelser till ”fixardagar” samt klubbdag på Hjelmsjön hörsammas fortfarande inte 
av medlemmarna.  
 
Hjelmsjö Rodd – och kanotstadion 
Arbetet med att förnya banan går vidare, vi har fått in olika alternativ och offerter 
som kommer att vidare bearbetas. Dock kommer det att bli en stor investering, som 
förbundet i dagsläget inte klarar av.  
Arbetet med herrarnas omklädningsrum är färdigt, resultatet blev mycket bra. I 
övrigt har vi tagit upp frågan om Hjelmsjöns framtid, man har bildat en 
arbetsgrupp för att bolla olika lösningar, visioner och mål. Frågan ska tas upp i de 
olika klubbarna för vidare diskussioner. Anläggningen behöver ses över och rustas 
upp.  
På grund av anläggningens ökade omkostnader har man sett över diverse kostnader 
likaså har man även beslutat att se över uthyrningsavtalen, dessa har justerats för 
att man förhoppningsvis ska kunna gå med en vinst då anläggningen hyrs ut.  
Ekonomin har tyvärr blivit ansträngd under året och vi var tvingade att ta ett beslut 
om investeringsstopp, samt sett över de löpande kostnaderna, såsom el – och 
renhållningskostnader. 
Samarbetet med Falkenbergs roddklubb har fortsatt som tidigare, något som är 
positivt för båda parter och visioner om att vidareutveckla samarbetet.  
På grund av för få anmälda blev dessvärre Hjelmsjöregattan inställd i år. Vi har 
under flera år haft svårt att rekrytera nya tävlingsledare, vi har därför börjat med 
en bitr. tävlingsledare som ska gå vid sidan om den ordinarie för att lära sig. Vi tror 
därmed att uppgiften blir mindre skrämmande, och att rekryteringen underlättas.  
 
Slutord 
Säsongen 2009 är nu avslutad. Verksamheten under året har varit koncentrerad på 
Hjelmsjön och dess anläggning. Någon möjlighet till att bedriva utbildning, träning 
eller annat i förbundets regi har inte funnits.  
För övrigt har det varit en lugn säsong på Hjelmsjön då regattan som normalt är 
årets höjdpunkt, blev inställt. En hel del arbete har skett under året, med 
tillhörande arbetsdagar.  
Vi ser fram emot kommande år då det förhoppningsvis kommer att investeras i nya 
banor samt att det kommer att utarbetas en klar plan över anläggningens framtid, 
med nya möjligheter och visioner.  
Utan alla aktiva hade vi inte klarat att driva verksamheten på Hjelmsjön. De 
förtjänar ett stort tack från oss alla.  
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Skånes Roddförbunds styrelse 
 
 
 
 
Niklas Henningsson Ulrika Håkansson Maria Weimer 
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Helsingborg RK Höganäs RF Landskrona RK 
 
 
 
 
Olle Persson Henrik Hansson  Henrik Malmros 
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